
Objednatel nese nebezpečí škody na dodávkách zhotovitele „převzatých na základě dodacích listů
vprůběhu plnění dle této smlouvy a jepovinenlodávky zhotovitele související s realizací dílapřevzít
k uskladnění do doby montáže. .

6.1. Zhotovitel ručí za vady mající původ ve špatné montážípo dobu i2 měsícůod ttermínuu předání díla, pokud
nebude písemnou formou dohodnuto jinak. U jednotlivých dodaných zařízení nebo přístrojů (náhradních
dílů), kde jsou záruční lhůty stanoveny výrobci, přebírá zhotovitel tyto záruky na sebe. Tyto lhůty určují
dobu ručení. Počátkem záruční doby je datum jejích předání zhotovitelem, zaznamenané v servisním
výkazu nebo předávacím protokolu.

6.2. Případné reklamace může uplatnit pouze objednatel a to písemnou formou. Náklady zhotovitele vzniklé
neoprávněnou reklamací uhradí objednatel.

6.3. Smlouva se uzavírá na 3 roky, bude automaticky prodlužována na další 3 roky, pokud smluvními stranami
nebude písemnou formou dohodnuto jinak.

6.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou formou a to s 3 měsíční výpovědní lhůtou i bez udání důvodu.

Článek7,
Ostatní ustanovení

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že jeho pracovníci absolvovali školení o bezpečnosti práce, protipožární ochraně
a jsou dle platných předpisů pojištění. Pracovníci zhotovitele jsou povinní dodržovat příslušné pokyny
a předpisy požární ochrany a BOZP při výkonu činností dle této smlouvy.

7.2.Součástí povinností zhotovitele není posouzení technických a funkčních parametrů zařízení uvedených
v projektové dokumentaci.

7.3. Dojde-li k neplnění závazků zhotovitele v důsledku živelné pohromy nebo působením vyšší moci, nenese
zhotovitel za výše uvedené zodpovědnost. Toto se vztahuje i na případné škody.

7.4. Tato smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel také
jedno vyhotovení.

7.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných zástupci
obou smluvních stran.

7.6. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do objektu k provedení servisu v předem dohodnutých termínech.
7.7. Pokud není dohodnuto jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku.

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Za objednatele: ' Za zhotovitele:
Ředitelka MŠ Jednatel společnosti Elklima s.r.o.
Irena Tužinská František Jelínek

DLL  OL  n TYL  cz r E LO-

(datum, ráítko a podpis) =

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Pospišilovo nám. 1692
530 03 PARDUBICE

IČO: 60157313
©

3/3


